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Değerli Mülkiyeliler

 Bültenimizin 2022 yılının Ekim, Kasım ve Aralık aylarını kapsayan son
sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. 

 Ekim, Kasım ve Aralık aylarını kapsayan e bültenimizin kapağında,
sizler için Birliğimizin yeni halini gösteren bir fotoğrafa yer verdik.
Ayhan Açıkalın Sosyal Tesislerimizin yeniden açılışı, Mülkiye’nin
163’üncü, Mülkiyeliler Birliği’nin 76’ncı yılı resepsiyonunda gerçekleşti.
Mektebimizin ve Birliğimizin kuruluşu ve yenilenen tesisimizin açılış
etkinliğine katılarak mutluluğumuzu paylaşan Mülkiye ve Mülkiye
dostlarına gönülden teşekkür ediyoruz. 

 Bu sayımızda 2022’nin son üç ayında Birliğimizde gerçekleştirdiğimiz
etkinliklerimiz ve şubelerimizden gelen haberlerle birlikte ülkemizde ve
dünyamızda yaşanan farklı sorunlara dikkat çeken ve bu sorunlara
ilişkin çözüm önerilerimizle bunlara karşı durduğumuz yere işaret eden
basın açıklamalarımıza yer verdik 

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu21-23

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ NERMİN ABADAN UNAT TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI MAKALE 
ÖDÜLÜ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!
MÜLKİYE DERGİSİ’NİN 2022 YILI KIŞ SAYISI ÇIKTI
MÜLKİYE 163 MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ 76 YAŞINDA!
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https://twitter.com/mulkiyeliler
https://twitter.com/mulkiyeliler
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HABERLER

Değerli Mülkiyeliler,

 Birliğimiz bünyesinde hizmet veren Ayhan Açıkalın Sosyal Tesisimizi camiamıza
yakışır hale getirmek için yenileme çalışması başlatıyoruz.

 Mülkiyelilere daha iyi hizmet vermek için, birliğimizde uzun zamandır şikâyet
konusu olan alanlar başta olmak üzere kafe ve restoran bölümlerimizi kendi
olanaklarımızla yeniliyoruz. Tesislerimizi her yaştan ve kesimden üyelerimizin
kendini daha rahat hissedebileceği ve üyelerimizin aidiyet duygusunu artıracak bir
hale getiriyoruz.

 Çalışmalar esnasında Sosyal Tesisimizde verdiğimiz hizmetin devamı önceliğimiz
olacak. Yenileme çalışmalarının getireceği zorunluluklar nedeniyle hizmet vermeyi
durdurmamız gereken dönemler hakkında sizlere bilgi vereceğiz.

 Birliğimizin tarihini ve kimliğini daha güçlü yansıtacak, şıklığı ve zarafeti ile
camiamıza yakışır bir hizmet sunacak Ayhan Açıkalın Sosyal Tesisimizde daha çok
görüşmek, daha çok buluşmak üzere…

Saygılarımızla,
Yönetim Kurulu
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MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ BURS 
FONUNA KATKI YAPMAYA 
ÇAĞIRIYOR: DAYANIŞMAYI 
BİRLİK’TE BÜYÜTELİM
 Köklerimiz derinde. 1859’dan bugüne Mektebin koridorlarında adım adım
yürüdük, sıralarında okuduk. Birbirimizin gözlerinin içine baka baka büyüdük,
mezun olduk. Okulumuzun, Birliğimizin amblemini gururla göğsümüzde taşıdık,
taşıyoruz. Şimdi sıra okulumuzun yeni öğrencilerinde, gençlerinde.

 Öğrencilerimiz Türkiye’nin içinde bulunduğu derin ekonomik kriz koşullarında
okumaya çabalıyor. Barınma, temel gıdaya erişim ve ısınma sorunları artarak
devam ediyor. Temel eğitim materyalleri olarak kitap, fotokopi, internet gibi
giderleri karşılamak ise onlar için artık çok daha zor.

 Köklerimiz derinde. Mektebimizin zengin toprağında açan yeni çiçeklerin
tohumlarını yarınımıza ekiyoruz. Onların geleceğe hazır, özgüvenli bireyler olarak
yetişebilmelerinin önündeki her türlü engeli aşmada ve bunun için gerekli
olanakları sağlamada yanlarında olmamız gerektiğinin farkındayız.

 Bu çağrı öğrencilerimizle sadece ekonomik olarak dayanışma değil, Birliğimizin
yeni filizleri olarak onlarla bir yaşamı hep birlikte örgütleme üzerinedir.
Öğrencilerimiz Birliğimizi tanısın, değerlerini keşfetsin, her gittiği yerde gururla
kendisini, bizi, Birliğimizi temsil etsin diyedir.

 Şimdi, köklerimizi harekete geçirme ve en kılcal damarlarımıza kadar ulaşarak
burs fonunu örgütleme zamanı. Her bir üyemizi Birliğimizin temeli olan
dayanışmayı büyütmeye davet ediyoruz. Siyasal Bilgiler Fakültesi öğrencileriyle
dayanışmaya, burs fonuna destek olmaya çağırıyoruz.

 Mülkiyeliler Birliği

**Mülkiyeliler Birliği üye, aidat, bağış yönetim sistemi: Mülkiyeliler Birliği Vakfı Burs
Fonu | Mülkiyeliler Birliği | Fonzip
**Burs fonuna kredi kartı ile destek vermek isteyen üyelerimiz Fonzip üzerinden bu
işlemi rahatlıkla yapabilirler.
**EFT ve Havale yoluyla gerçekleştirdiğiniz bağışlarda tarafınıza bağışın
ulaştığına dair bilgilendirme yapabilmemiz amacıyla lütfen açıklama kısmına
güncel e-posta adresinizi yazınız.

https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-burs-fonuna-katki-yapmaya-cagiriyor-dayanismayi-birlikte-buyutelim/
https://mulkiye.org.tr/tesislerimizi-yeniliyoruz/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-burs-fonuna-katki-yapmaya-cagiriyor-dayanismayi-birlikte-buyutelim/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-burs-fonuna-katki-yapmaya-cagiriyor-dayanismayi-birlikte-buyutelim/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-burs-fonuna-katki-yapmaya-cagiriyor-dayanismayi-birlikte-buyutelim/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-burs-fonuna-katki-yapmaya-cagiriyor-dayanismayi-birlikte-buyutelim/
https://fonzip.com/mulkiyelilerbirligi/burs


MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ YÜKSEK 
DANIŞMA KURULU TOPLANDI

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER
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YENİLENEN AYHAN AÇIKALIN 
SOSYAL TESİSİMİZ

 Mülkiyeliler Birliği Yüksek Danışma Kurulu Salih Er’in başkanlığında Mülkiyeliler
Birliği Yüksek Danışma Kurulu Üyeleri ve Mülkiyeliler Birliği Vakıf Yönetim Kurulu
Üyeleri ile birlikte 6 Kasım 2022 Pazar günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde toplandı.

 Yapılan toplantıda Yüksek Danışma Kurulu Üyelerimizden Arzu Gök oy birliği ile
Mülkiyeliler Birliği Vakfı Yönetim Kurulu üyesi seçildi. Mülkiye Kültür Merkezimizin
giriş katının Arabica Coffee House’a kiralanması, Nakkaştepe Projesi ve Ayhan
Açıkalın Sosyal Tesisleri’nin tadilatı hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. 

 Toplantı Mülkiyeliler Birliği Derneği faaliyetleri hakkında görüş ve önerilerin
bildirilmesiyle son buldu.

https://mulkiye.org.tr/yenilenen-ayhan-acikalin-sosyal-tesisimiz/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-yuksek-danisma-kurulu-toplandi/


BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER
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MÜLKİYE 163. YIL RESEPSİYONU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Mülkiye’nin 163. yılı, Mülkiyeliler Birliği’nin 76.yılı dolayısıyla, Mülkiye camiasına
yakışır şekilde yenilenen Ayhan Açıkalın Sosyal Tesisimizde 163.yıl Resepsiyonu’nu
gerçekleştirdik. Genel Başkanımız İlker Akcasoy’un konuşması ile başlayan
resepsiyon Mülkiyeliler Birliği Eskişehir Şube Başkanı Nejdet Bilgin’in
mezuniyetlerinin 50. yılını kutlayan 1972 mezunları adına yaptığı konuşması ile
devam etti. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, HDP Eş Genel Başkanı Prof.
Dr. Mithat Sancar, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Tunç Soyer, Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, Çanakkale
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz,
Mülkiyeliler Birliği Eski Genel Başkanları Erdal Eren ve Güngör Aydın’ın ilettiği tebrik
mesajlarının okunmasının ardından resepsiyon son buldu. 

 Ayhan Açıkalın Sosyal Tesislerimizin yeniden açılışını, Mektebimizin ve Birliğimizin
kuruluşunu coşkulu şekilde kutladığımız etkinliğimize katılım sağlayan eski
başkanlarımıza, her daim yan yana olduğumuz üyelerimize ve geleceğimiz olan
öğrencilerimize gönülden teşekkür ederiz.

MÜLKİYE 163 YAŞINDA!

Değerli Mülkiyeliler,

 Türkiye’nin en köklü kurumlarından biri olan Mekteb-i Mülkiye, geleneğine,
cumhuriyet değerlerine, hukukun üstünlüğüne, laikliğe, kamu yararına sahip çıkmış
ve tarihin çeşitli dönemlerinde baskıların, saldırıların hedefi olmuştur. Ülkemizde ve
fakültemizde yaşanan tahribata ve hukuksuzluklara rağmen, Mülkiye camiası
kurumsal gücünü, değerlerini, birikimini korumaya, geçmişine ve geleceğine sahip
çıkmaya devam etmiştir.

 İki yılı aşkın süredir dünya ve ülkemiz çapında ağır sonuçları ile yüzleştiğimiz
pandemi ile bölgesel savaş ve çatışmalar, hem küresel ve yerel adaletsizlikleri daha
net bir şekilde gözler önüne sermiş, hem de kamu yararı ilkesinin nasıl ihlal
edilebildiğini göstermiştir. Emeğin, yaşam hakkının, düşünce ve ifade özgürlüğü
başta olmak üzere temel hak ve özgürlüklerin hiçe sayıldığı, adalet arayışı ile
mücadelesinin zorlu şartlar altında yürütüldüğü günümüzde, söz konusu koşullar
dayanışma ve birlikte hareket etmenin önemini de ortaya koymaktadır.

 Demokratik, çoğulcu, barışçıl ve adil değerleri savunan herkesin dayanışmayı
büyütmesi, dayanışmanın verdiği güç ve coşkunun daha geniş kesimlere yayılması
için büyük bir anlam taşıyor. Bu değerlerin savunulmasında tarihsel görevinin ve
kurumsal kimliğinin bilinci ile hareket eden Mülkiyeliler, yan yana gelmeyi,
dayanışmayı ve kuşaklar arası iletişimi sürdürmeye devam ediyor.

 4 Aralık Pazar günü, fakültemizin kuruluşunun 163. yılını, yenilenen Ayhan Açıkalın
Sosyal Tesisimizde, neşeyle ve coşkuyla kutlayacağız. Tadilat nedeniyle 23 Ekim’den
bu yana hizmet veremeyen tesisimizin açılışını da, fakültemizin 163. ve Mülkiyeliler
Birliği’nin 76. kuruluş yıldönümünde gerçekleştirmiş olacağız.

 Mektebimizin 163. yıl ve Birliğimizin 76. yıl sevincine ortak olmak için mezunlarımızı,
öğretim üyelerimizi, idari personelimizi ve öğrencilerimizi Mülkiye 163. Yıl
Resepsiyonu’na bekliyoruz.

https://mulkiye.org.tr/mulkiye-163-yil-resepsiyonu-gerceklestirildi/
https://mulkiye.org.tr/mulkiye-163-yasinda/
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 Siyasal Bilgiler Fakültesi/Mülkiye, Türkiye’nin sosyal bilimler alanında en köklü ve önemli kurumlarından biridir. Bu niteliğinde, bilimsel düşünce ve bilgi üretiminde sahip
olduğu öncü rol kadar bilimsel düşüncenin edimselleşmesi ve kamu yararı çerçevesinde kullanılmasına yönelik bir geleneğin taşıyıcısı olması büyük öneme sahiptir.
Demokratik, kamusal, eşitlikçi, özgürlükçü, nitelikli, bilimsel ve laik eğitim anlayışının sadece üniversitelerde değil, eğitimin her kademesinde ve toplumsal yaşamın her
alanında yaygınlaşması; çeşitli toplumsal aktörlerin işbirliği ile güçlendirilmesi ve hâkim kılınması için hocaları, öğrencileri ve tüm bileşenleriyle mezunlarından oluşan Mülkiye
camiasının gücü ve çabalarıyla faaliyet gösteren Fakültemiz, özellikle Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü ile sendikacılık, çalışma yaşamı, işçi sağlığı ve iş
güvenliği ile emek araştırmaları alanında tarihi boyunca önemli bir rol oynamıştır. Çalışma yaşamında liyakatin hâkim olması, adil ve güvenli çalışma ortamlarının tesis
edilmesi, örgütlenme özgürlüğünün sağlanması ve sosyal hakların güçlendirilerek uygulanması için hem düşünce hem de uygulama bakımından eleştirel ve bilimsel
yaklaşımını kararlılıkla savunan Mülkiye geleneği, tüm baskı ve tasfiye girişimlerine rağmen bir bütün olarak insan haklarının kâr hırsı, politik kayırmacılık ve neoliberal
politikalar tarafından aşındırılması ve ihlal edilmesine karşı mücadelesini sürdürmektedir.

 Bir bütün olarak insan haklarının, özel olarak sosyal hakların savunusu, belirli gruplar bakımından daha büyük bir çaba ve özen gerektirmektedir. Bu grupların başında gelen
çocuklar; ayrım gözetmeme, çocuğun yüksek yararı, yaşama ve gelişme hakkı ile katılım hakkı çerçevesinde ihlal edilemez haklara sahiptir. Özellikle çalışan çocukların sözü
edilen haklarının savunulması; Türkiye’de halk sağlığı, işçi sağlığı ve iş güvenliği, istismardan korunma gibi birçok alanla yakından ilişkili ve kararlılıkla sürdürülmesi gereken
bir faaliyettir. Bu savunu faaliyeti, çocukların özellikle eğitim ve sağlık haklarının görmezden gelindiği, çok daha sistemli bir biçimde işçileştirilmeye çalışıldıkları günümüzde
kritik öneme sahiptir.
Bu kapsamda 2022 Mülkiye Büyük Ödülü’nün;
 
– Hükümet dışı kuruluş olmanın temel ayaklarını oluşturan gönüllülük ve sivil toplum yaklaşımını benimsemiş bir örgüt olarak kuruluş hazırlıklarının başladığı 1982 yılından
bugüne tam 40 yıldır Prof. Dr. Nusret H. Fişek’in Türkiye’ye kazandırdığı toplum hekimliği felsefesini zenginleştirip yeni ve etkin uygulamalarla besleyerek yaşatma amacıyla
kıymetli çalışmalar yürütmesi,

– Özellikle kıymetli hocamız Prof. Dr. Gürhan Fişek’in yeni yaklaşım ve katkılarıyla, çalışan çocukların çalıştıkları ortamın geliştirilmesi ve sağlık hizmetlerinin götürülmesine
yönelik modeliyle kamu yararı ve çocuğun yüksek yararı ilkeleri çerçevesinde çocuk işçiliği ile mücadelede kısa ve uzun erimli hedeflere ulaşılmasında izlenilmesi gereken
yolu ortaya koyduğu örneklerle pratik olarak göstermesi,

– Çalışan çocuklara yönelik sağlık ve sosyal hizmet sunumunda yürüyen klinik ve sergi evi gibi uygulamaları içeren Fişek Modeli, çocuk emeği kütüphanesi gibi birçok “ilk ve
özgünlük”e imza atan, kuruluşundan itibaren faaliyetlerini hükümetlerden ve sermaye gruplarından bağımsız olarak, çalışan çocuklara vefa ilkesi çerçevesinde örgütlemesi,

– İlk sayısı Mart 1992 tarihinde yayınlanan ve 30 yıldır kurumsal bakış ve yaklaşımını sergilemeye; ayrıca ilgili uzmanların katkıları ve alandan deneyimleriyle zenginleştirdiği
bir tartışma platformu sunmaya imkân veren; işçi sağlığı ve iş güvenliğinden çocuk emeğine; toplum örgütçülüğünden sosyal politikaya uzanan geniş bir alanda düşünce ve
bilgi üretimine katkı sağlayan Çalışma Ortamı Dergisi başta olmak üzere yayıncılık alanındaki özverili faaliyetleri;

– Çocuk işçiliği başta olmak üzere geniş bir alanda yürüttüğü izleme ve raporlama çalışmaları, toplumsal bilinç ve sorumluluğa yönelik kültür-sanat etkinlikleri; bu bağlamda
çeşitli toplumsal aktörlerle sürdürülebilir, etkin işbirliği kurma ve yürütmede gösterdiği sorumluluk bilinci

 Gerekçeleriyle, “Fişek Enstitüsü Çalışan Çocuklar Bilim ve Eylem Vakfı”na verilmesine ve Vakıf Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Oya Fişek’e takdim edilmesine, Mülkiyeliler
Birliği Vakfı ve Mülkiyeliler Birliği Derneği yönetim kurullarının oy birliğiyle karar verilmiştir.
 
Saygılarımızla,
Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu10 11

https://mulkiye.org.tr/2022-yili-mulkiye-buyuk-odulu-fisek-enstitusu-calisan-cocuklar-bilim-ve-eylem-vakfina-takdim-edildi/


BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

 Değerli Mülkiyeliler, Değerli Ankaralılar,

 Mülkiye Eğitim Merkezi (MEM) Atölyeleri Kasım-Aralık dönemi başlıyor. Atölye
programında Temel Fotoğrafçılık, Yoga, Zumba, Oyunculuk, SPSS, MAXQDA Nitel
Veri Analizi, Satranç, Yeni Başlayanlar İçin İspanyolca, Yeni Başlayanlar İçin Rusça,
Yeni Başlayanlar İçin Çince, Yeni Başlayanlar için Farsça, Yeni Başlayanlar İçin
Almanca, Latin Dansları: Salsa Bachata, Latin Dansları: Tango, İngilizce Akademik
Çeviri ve Yeni Başlayanlar İçin Bağlama olmak üzere 16 atölye yer alıyor. MEM
Atölyeleri kayıt işlemleri 5 Kasım’a kadar Mülkiye Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilecektir. Mülkiyeliler Birliği üyeleri ve Siyasal Bilgiler Fakültesi öğrencileri
atölyelere indirimli olarak kayıt yaptırabilecekler. Atölyeler asgari sayıda katılım
sağlanması halinde başlatılacaktır. Katılımlarınızı bekleriz.

Saygılarımızla,
Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

Atölye tarih ve ücret bilgileri için lütfen tıklayınız.
MEM Atölyeleri kayıt işlemleri 5 Kasım’a kadar Mülkiye Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilecektir.
Bilgi için: 0 312 418 55 72-mkm@mulkiye.org.tr

MÜLKİYELİLER 
BİRLİĞİ 
MÜLKİYE
EĞİTİM 
MERKEZİ 
ATÖLYELERİ 
2022 KASIM- 
ARALIK
DÖNEMİ

BASIN 
AÇIKLAMALARI
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10 ARALIK DÜNYA İNSAN 
HAKLARI GÜNÜ KUTLU OLSUN

 İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’nin BM Genel Kurulu’nda kabul edilişinin 74.
yılında, neo-liberal politikalar, otoriter rejimler, popülist liderlerin yükselişi ve
ekonomik krizin etkisiyle, insan hakları baskıcı yönetimler tarafından tüm dünyada
geri plana atılmakta, yıllar boyu süren mücadeleler sonucu elde edilen kazanımlar
yok edilmeye çalışılmaktadır.

 Ne yazık ki ülkemizde de başta kuvvetler ayrımı ve yargı bağımsızlığı olmak üzere
insan haklarının teminatı olan ilkeler ve kurumsal mekanizmaların sistematik bir
biçimde tahrip edildiğine tanık olmaktayız. Başta insan hakları savunucuları,
gazeteciler, sivil toplum örgütleri ve üniversiteler olmak üzere, tüm bireyler medeni
ve siyasal hakların kullanılmasında yoğun baskılara ve insan hakları ihlallerine
maruz kalmakta; halk sağlığı ve ekonomi yönetiminde tercih edilen politikalar
ekonomik, sosyal ve kültürel hakların kullanılmasında ciddi engel teşkil etmektedir.
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarının uygulanmaması ve İstanbul
Sözleşmesi’nden çekilme kararı alınması insan haklarında yaşanan gerilemenin en
somut örneklerindendir.

 Tüm baskılara rağmen insan hakları savunucularının ve demokratik kitle
örgütlerinin çabaları ve direnci umudumuzu ve insan haklarına dayalı bir düzene
olan inancımızı diri tutmaktadır.

 Mülkiyeliler Birliği, bünyesinde yer alan İnsan Hakları Merkezi’nin 40 yılı aşkın
birikim ve tecrübesine de yaslanarak, laikliğe ve hukukun üstünlüğüne dayanan,
hiçbir ayrım olmadan tüm vatandaşların eşit, özgür ve barış içinde yaşadığı, insan
haklarının göz ardı edilmediği, cezasızlığın hüküm sürmediği bir Türkiye için
mücadele etmeye; kadınların, LGBTİ+ bireylerin, çocukların, işçilerin, engellilerin ve
mültecilerin haklarının korunması için sesini yükseltmeye devam edecektir.
Dünya İnsan Hakları Günü Kutlu Olsun!

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-mulkiye-egitim-merkezi-atolyeleri-2022-kasim-aralik-donemi/
https://xfs-1.ikon-x.com.tr:8880/mulkiye/2022/10/M%C3%BClkiye-E%C4%9Fitim-Merkezi-At%C3%B6lyeleri-2022-Kas%C4%B1m-Aral%C4%B1k-Program%C4%B1-4.docx
https://mulkiye.org.tr/10-aralik-dunya-insan-haklari-gunu-kutlu-olsun-2/


KAZA DEĞİL CİNAYET!
BASIN
AÇIKLAMALARI

BASIN
AÇIKLAMALARI
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 Bartın’da Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Amasra Müessese Müdürlüğü’ne
bağlı maden ocağında meydana gelen patlamada resmi açıklamalara göre 40
madenci yaşamını yitirmiş, çok sayıda işçi yaralanmış ve ocakta mahsur kalmıştır.
Bu patlama yıllardır alınmayan önlemlerin, yapılmayan denetimlerin, yetersiz
mevzuat düzenlemelerinin yol açtığı ve kâr hırsının insan hayatı ile işçi sağlığı ve
iş güvenliği ilkelerinin önüne konması nedeniyle gerçekleşen facialar zincirinin bir
parçasıdır.

 2012 yılında yürürlüğe giren 6331 sayılı “İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu”, lâfzı ve
ruhuyla işçi sağlığını işletmelerin kâr hırsına feda etmektedir. Nitekim söz konusu
kanun yürürlükte iken, 13 Mayıs 2014’te Soma’da ve 28 Ekim 2014’te Ermenek’te
gerçekleşen maden faciaları, altı ay içerisinde gerçekleşmiş iki büyük maden
faciası olmasına rağmen, alınmamış tedbirlere ilişkin etkili bir soruşturma
yürütülmemiş, uygulanan cezasızlık rejimi işletmeleri gereğince önlem almama
konusunda cesaretlendirmiştir. Denetim ve yaptırımların yetersizliği işçi kırımlarına
zemin oluşturmaktadır.

 Sayıştay Başkanlığı’nın Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü (TTK)
Amasra Tim 2019 Yılı Sayıştay Denetim Raporu’nda madenin, patlamanın
gerçekleştiği -300 kotuna ilişkin “ani gaz degajı ve grizu patlaması gibi ciddi kaza
risklerinin arttığını” vurgulaması ve alınabilecek önlemleri işaret etmesine ve
aradan geçen üç yıla rağmen gerekli önlemlerin alınmaması, dün yaşanan faciada
maden emekçilerinin yaşamlarını yitirmesine ve yaralanmasına yol açmıştır.
Amasra’daki maden faciası kaza ya da kader değildir. Yıllardır alınmayan
tedbirlerin, yapılmayan denetimlerin, tutulmayan vaatlerin sonucunda
gerçekleşmiş bir iş cinayetidir. İnsan yaşamı, güvenli çalışma hakkı ve işçi sağlığı
ilkelerinin ihlal edilmesi pahasına doymak bilmeyen kâr hırsının yol açtığı bu
faciada yaşamını yitiren madencilerin ailelerine, yakınlarına ve sevenlerine
başsağlığı diliyor; böylesi bir facianın tekrar yaşanmaması ve adalet talebinin
karşılık bulması için sürecin takipçisi olacağımızı beyan ediyoruz.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

 Ekonomik krizin günden güne ağırlaştığı, beceriksiz yöneticilerin elinde ülke
idaresinin her alanda çöküş yaşadığı günlerde hükümet yasakçı, baskıcı ve
otoriter yöntemler ile muhalif sesleri engelleyerek iktidarını devam ettirmeye
çalışmaktadır.

 Yasaklanan grevler, hapse atılan siyasetçiler, gazeteciler ve hak savunucuları,
sokakta kolluk güçlerinin şiddeti ile bastırılmaya çalışılan kadınların sesi ve
üniversitelerden uzaklaştırılan akademisyenlerden sonra bugün de muhalif
siyasetin en önemli aktörlerinden İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu haksız ve hukuksuz suçlamalar ile yargılanmış ve siyasi bir kararla
mahkum edilmiştir. İmamoğlu hakkında verilen 2 yıl 7 ay 15 günlük hapis cezası,
Yargıtay tarafından onanırsa, İmamoğlu siyasi yasaklı pozisyonuna düşürülecektir.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında verilen hapis
cezası ve olası siyasi yasak kararı, siyasi iktidarın cılızlaştırılmış bir demokrasiye
dahi tahammülünün kalmadığını açıkça göstermektedir.

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi seçimlerinde, sonuçların Ekrem İmamoğlu
aleyhinde sonuçlanabilmesi için devletin tüm imkanlarının seferber edilmesinde
olduğu gibi, bugün de yargının siyasi bir karar vererek Ekrem İmamoğlu’nu “siyasi
yasaklı” ilan etmesinin kabul edilebilir hiçbir yanı bulunmamaktadır. Siyasi
hesapların sonucu olan bu kararın karşılık bulacağı tek yer, tarihinin karanlık
sayfaları olacaktır.

 Mülkiyeliler Birliği olarak özgür, demokratik, laik ve adil bir Türkiye için mücadele
eden herkesle dayanışma içinde olduğumuz gibi, bugün bir yargı müdahalesiyle
siyasi yasaklı hale getirilmek istenen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun da yanındayız.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

EKREM İMAMOĞLU HAKKINDA 
VERİLEN 2 YIL 7 AY 15 GÜNLÜK 
HAPİS CEZASINI KABUL 
ETMİYORUZ!

https://mulkiye.org.tr/ekrem-imamoglu-hakkinda-verilen-2-yil-7-ay-15-gunluk-hapis-cezasini-kabul-etmiyoruz/
https://mulkiye.org.tr/kaza-degil-cinayet/


MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ NERMİN 
ABADAN UNAT TOPLUMSAL 
CİNSİYET ÇALIŞMALARI MAKALE 
ÖDÜLÜ TÖRENİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

FAKÜLTEMİZLE 
İLİŞKİLER

FAKÜLTEMİZLE 
İLİŞKİLER

 Bu yıl ikincisi düzenlenen Mülkiyeliler Birliği Nermin Abadan Unat Toplumsal
Cinsiyet Çalışmaları Makale Ödülü töreni Mülkiyeliler Birliği Kültür Merkezi Prof. Dr.
Oral Sander Konferans Salonu’nda yapıldı.

 Yapılan değerlendirme sonucunda “Akademik Hayatta Kadın Akademisyenlere
Yönelik Psikolojik Şiddet” adlı makale jüri tarafından övgüye değer bulundu.

Saygılarımızla,
Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu
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MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ NERMİN 
ABADAN UNAT TOPLUMSAL 
CİNSİYET ÇALIŞMALARI MAKALE 
ÖDÜLÜ TÖRENİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Derneğimiz ile Tez-Koop-İş Sendikası arasında, Fakültemiz öğrencilerinin staj
görmesi için imzalanan protokol kapsamında 9 öğrencimiz üçer aylık periyotlarla
sendika bünyesinde staj görme imkanına sahip oldu. Sendika bünyesinde Kasım-
Ocak döneminde staj görecek öğrencilerimiz bugün sendikada gerçekleştirilen
oryantasyon sonrası stajlarına başladı. Kendilerine mesleki ve pratik eğitimlerinde
başarılar dileriz.

Saygılarımızla,
Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

https://mulkiye.org.tr/dernegimiz-ile-tez-koop-is-sendikasi-arasinda-imzalanan-staj-protokolu-kapsaminda-ilk-ogrencilerimiz-staja-basladi/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-nermin-abadan-unat-toplumsal-cinsiyet-calismalari-makale-odulu-toreni-gerceklestirildi-2/


MÜLKİYE DERGİSİ’NİN 2022 YILI 
KIŞ SAYISI ÇIKTIFAKÜLTEMİZLE 

İLİŞKİLER
FAKÜLTEMİZLE 
İLİŞKİLER

 Mülkiyeliler Birliğinin yayın organı olan Mülkiye Dergisi’nin 2022 yılı Kış sayısı çıktı.
Mülkiye Dergisi’ni Ankara Konur Sokakta bulunan Mülkiyeliler Birliği Genel
Merkezinden yada shopier.com/mulkiyedukkan adresinden alabilirsiniz.

 Abonelik için Mülkiyeliler Birliği Derneği Mülkiye Yayıncılık İşletmesine ait, Ziraat
Bankası Başkent Şubesi IBAN: TR86 0001 0016 8360 5783 9450 04 numaralı
hesaba yıllık 200 TL yatırarak dekontu mulkiyedergisi@mulkiye.org.tr adresine
gönderebilir derneğimize katkı sağlayabilirsiniz.
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MÜLKİYE 163 
MÜLKİYELİLER 
BİRLİĞİ 
76 YAŞINDA!

https://mulkiye.org.tr/mulkiye-dergisinin-2022-yili-kis-sayisi-cikti/
https://www.shopier.com/ShowProductNew/storefront.php?shop=mulkiyedukkan&sid=UjdYdHpFT0lIUDAwenBHUDBfLTFfIF8g


ÇARŞAMBA 
SÖYLEŞİLERİ: 
İRAN’DAN 
YÜKSELEN 
SES: KADIN, 
YAŞAM, 
ÖZGÜRLÜK
 Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi tarafından düzenlenen Çarşamba Söyleşileri’nin
bu buluşmasına İranlı sosyolog Sara Baherirad konuk oldu. “İran’dan Yükselen
Ses: Kadın, Yaşam, Özgürlük” başlıklı söyleşide, örtünme kurallarına uymadığı
gerekçesiyle gözaltına alınan Mahsa Emini’nin ölümünden sonra İranlı kadınları
sokaklara döken isyan, tarihsel ve sosyolojik boyutlarıyla ele alındı. Söyleşi 5 Ekim
Çarşamba günü saat 18.30’da Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.

 Ekim ayı Edebiyat Buluşmaları 22 Ekim 2022 Cumartesi günü saat 16:00’da
“Ahmet Büke ile Söyleşi ve İmza Günü” başlığıyla Ahmet Büke’nin katılımıyla
Mülkiye Kültür Merkezi Prof. Dr. Oral Sander Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Büke, söyleşi sonrasında katılımcılar için kitaplarını imzaladı.

ÇARŞAMBA
SÖYLEŞİLERİ

SOSYAL 
ETKİNLİKLER

20 21

EDEBİYAT 
BULUŞMALARI: 
AHMET BÜKE 
İLE
SÖYLEŞİ 
VE
İMZA GÜNÜ

EDEBİYAT BULUŞMALARI: 
TARHAN GÜRHAN VE KURTULUŞ 
ÖZYAZICI İLE SÖYLEŞİ VE İMZA 
GÜNÜ

 Aralık ayı Edebiyat Buluşmaları 24 Aralık 2022 Cumartesi günü “Karanlığın
Taneleri: Bir Film Üzerine 17 Çeşitleme” başlığıyla, aynı isimli kitabın derleyeni,
Mülkiyeli yazar Tarhan Gürhan ve kitabın yazarlarından Kurtuluş Özyazıcı’nın
katılımıyla Mülkiye Kültür Merkezi Prof. Dr. Oral Sander Konferans Salonu’nda
gerçekleşti. Konuklar, söyleşi sonrasında katılımcılar için kitaplarını imzaladı.

ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ: 
KENTSEL ALANLARDA SANAT 

 Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi tarafından düzenlenen Çarşamba Söyleşileri’nin
14.12.2022 tarihinde düzenlenen buluşmasına heykel sanatçısı Metin Yurdanur
konuk oldu. Başta Ankara olmak üzere yurtiçi ve yurtdışında pek çok kentte yer
alan anıt heykelleri ile tanınan sanatçı, “Kentsel Alanlarda Sanat” başlıklı söyleşide
tarihsel ve güncel biçimleriyle şehri biçimlendiren sanat müdahalelerini tartıştı.
Herkesin katılımına açık olan söyleşi Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.
Etkinlik videomuzu Mülkiyeliler Birliği YouTube Kanalımızdan izleyebilirsiniz.

https://mulkiye.org.tr/edebiyat-bulusmalari-ahmet-buke-ile-soylesi-ve-imza-gunu-2/
https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-irandan-yukselen-ses-kadin-yasam-ozgurluk/
https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-irandan-yukselen-ses-kadin-yasam-ozgurluk/
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https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-irandan-yukselen-ses-kadin-yasam-ozgurluk/
https://mulkiye.org.tr/kentsel-alanlarda-sanat-baslikli-soylesimizi-gerceklestirdik/
https://mulkiye.org.tr/edebiyat-bulusmalari-tarhan-gurhan-ve-kurtulus-ozyazici-ile-soylesi-ve-imza-gunu-2/


MÜLKİYE SANAT BULUŞMALARI-II
SOSYAL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL 
ETKİNLİKLER

22 23

 Şanlı Mektebimizin 163. Mülkiyeliler Birliği’nin 76. kuruluş yıldönümünü, 10 Aralık
2022 tarihinde Litai TBB Konuk Evi’nde gerçekleştirdiğimiz Geleneksel Mülkiye
Balosu’nda her kuşaktan mezunumuzla bir araya gelerek Ankara Modern
Orkestrası’nın eşliğinde coşkuyla kutladık.

163. YIL GELENEKSEL MÜLKİYE 
BALOSU Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi tarafından

düzenlenen Mülkiye Sanat Buluşmaları
kapsamında, yönetmen Emin Alper’in “Kurak
Günler” adlı filmini birlikte izledik.. Küçük bir
kasabaya tayin olan genç savcı Emre’nin
hikayesini anlatan film için 21 Aralık 2022
Çarşamba günü saat 20.10’da Büyülü Fener
Kızılay Sineması’nda Mülkiyeliler Birliği üyeleri
ve Siyasal Bilgiler Fakültesi öğrencilerine özel
bir gösterim düzenlendi.

 Düzenlenen bu özel gösterim için askıda bilet
uygulaması kapsamında öğrencilerimiz askıda
biletlerden faydalandı.

SBF ÖĞRENCİLERİ İÇİN FESTİVAL 
BİLETLERİ DERNEĞİMİZDE!

Derneğimiz, 2-8 Aralık tarihleri
arasında gerçekleştirileN 27. Gezici
Festival’in programından bir seçki
yaparak festival filmlerini izlemek
isteyen öğrencilerimiz için bilet temin
etmiştir. Bu yıl, tüm dünyada
tartışılan basın ve ifade özgürlüğüne
adanan “Tehdit Altında” ve “Özgür
İfade” bölümlerini de içeren festivalin
SBF öğrencileri, Mülkiyeliler Birliği
Genel Merkezi’ne gelerek biletlerini
ücretsiz şekilde temin ettiler.

https://mulkiye.org.tr/163-yil-geleneksel-mulkiye-balosu/
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MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ BURSA 
ŞUBESİ 4 ARALIK KUTLAMASI

 Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubesi ile Mülkiye Bilimsel Araştırma
ve Geliştirme Kooperatifi tarafından “Türkiye’de Son Ekonomik
Kriz: Nedenleri/ Sonuçları/ Çıkış Yolları” konulu panel, Konak
Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ İSTANBUL 
ŞUBESİ 4 ARALIK KUTLAMASIŞUBELERİMİZİN 

ETKİNLİKLERİ
ŞUBELERİMİZİN 
ETKİNLİKLERİ
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MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ İZMİR 
ŞUBESİ 4 ARALIK KUTLAMASI

NERMİN ABADAN UNAT GÖÇ 
SEMPOZYUMU

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ 
İSTANBUL ŞUBESİ 
TİYATROYA DAİR 
SÖYLEŞİSİ

 Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubesi, Konak Belediyesi, Konak Kent
Konseyi ve Mülkiye Bilimsel Araştırma Geliştirme Kooperatifi
işbirliğiyle Nermin Abadan Unat Göç Sempozyumu kalabalık
bir katılımla gerçekleşti.

MÜLKİYELİLER EKONOMİK KRİZİ 
KONUŞUYOR

İzmir Barosu Hayvan Hakları Komisyonu ile Mülkiyeliler Birliği
İzmir Şubesi Hayvan Hakları Grubu tarafından ortaklaşa
hazırlanan “Yaşam Alanlarında İnsan ve Hayvan Birlikteliği
Çalıştayı” İzmir Barosu ev sahipliğinde 11-12 Haziran 2022
tarihlerinde yapıldı

“YAŞAM ALANLARINDA İNSAN VE 
HAYVAN BİRLİKTELİĞİ ÇALIŞTAYI” 
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